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VITALMAX Micellar Casein 600
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Vitalmax Casein Micellar to odżywka wysokobiałkowa zawierająca w swoim składzie czystą kazeinę micelarną. Kazeina zapewnia długotrwałe dostarczanie i
uwalnianie aminokwasów do krwiobiegu. np. w czasie snu lub między posiłkami. Można ją nazwać "białkiem – nocnym". Jest trawiona i przyswajana wolniej niż białka
serwatkowe. Kazeina jest najważniejszym białkiem mleka. Stanowi ona około ¾ ogólnej ilości białek mleka. Jest białkiem najbardziej przydatnym jako materiał
budulcowy do syntezy hemoglobiny i białek osocza krwi.

Micellar Casein 80 w saszetkach  – praktyczne dawkowanie.

Opakowanie zawiera jednorazowe saszetki, po 30g każda.

Ten rodzaj opakowań jest najbardziej higieniczny i jednocześnie praktyczny. Teraz już nie musisz nosić ze sobą całego opakowania odżywki, ewentualnie pojedynczych
dawek odsypanych do różnych pojemników. Od dziś możesz wziąć ze sobą, tylko tyle odżywki ile aktualnie potrzebujesz. Nie musisz także kupować dużego opakowania
odżywki w jednym smaku. Możesz wybrać opcję z całością saszetek w jednym smaku lub w różnych kombinacjach smakowych.

Sposób spożycia:

1-3x dziennie 30g (jedna saszetka) zmieszać w 200-250 ml wody lub mleka. Pić pomiędzy posiłkami i przed snem.

Skład:

kazeina micelarna, aromaty w zależności od smaku: waniliowy dla smaku waniliowego, czekoladowy dla smaku czekoladowego, bananowy dla smaku bananowego,
orzechowy dla smaku orzechowego, truskawkowy dla smaku truskawkowego, kokosowy dla smaku kokosowego. Smak truskawkowy zawiera barwnik E162 czerwień
buraczana, substancje słodzące: sukraloza i acesulfam K. Zawiera źródło fenyloalaniny.

 
Wartość energetyczna: w 100 g: w porcji 30 g:

 1479,17 kJ (354,34 kcal) 443,75 kJ (106,3 kcal)

 

Wartość odżywcza: w 100 g: w porcji 30 g:

Białko 80,22 g 24,07 g

Węglowodany 5,53 g 1,66 g

Tłuszcz 1,26 g 0,38 g

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : mix smaków
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